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BORSA BULTENI

TICARET BORSASI 1
Ata Mah. Denizli Bulvarn. No:18 08010 AYDIN Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 21163 15
' | Sati . Fiyat (TL) : | lslem
| Maddelerin Cins ve Nevileri | Sekli EnAz | Ortalama E ~ En Gok Miktar Tutar (TL) Sayisi
| { | > i B SRS LS fo
'HUBUBATLAR

BUGDAY
| Sira bugday. Dokme [ HMS 1,26 LT TR a s i 8] 918,830 Kg. 1,221,944.40 2

Sira bugday, Dékme § HTS 1.28| aBlE 7139 959,440 Kg. 1,305,858.200 18
S ' SR 1,878,270 2,5627,802.60, 20

: 2,627,802.60, 20
'HUBUBAT MAMULLERI
| GESITLI HUBUBAT MAH.

Gayir otu, Dokme | HMS | 0.30] 0.30| 0.30| 1,750,000 Kg.| 525,000.00| 1
& 750,000 |7 T 5257000,00] 1
{ 525,000.00 1

NEBATI YAGLAR
ZEYTINYAGI

Naturel Ham Z. Yagi, Dokme | HMS | 10.68} : 12.46§ - 17.3bt 11,937 Kg.|  148,747.80] 3
Naturel Ham Z. Yagi, Dokme | HTS | 11.50| 12.39 713’.50@ 18,116 Kg.| 224,410.90 3
30,063 | 373,168.70| 6
ZEYTINYAGI ;
Rafinajlik Ham Z.yags, Di)‘kmeé HMS | 10.00f 10.0-0§_ _10.00% : 4,300 Kg. 43.000.004 1
; 4,300 43,000.00 1
. T e T
KURU MEYVELER
KURU INCIR
Kuru incir, Dékme | Hms | 12.00! 12.00] 3,412 Kg.| ~40,944.00] 1
Kuru incir, Dokme HTS ! R I00 11.00! | 2,630 Kg.é 28,930.00 1
K.incir(Ezmelik), Dékme | HMS 2.10 2.10| 2,10/ 183,366 Kg.| 384,550.60 1
K Incir(Ezmelik), Dokme | ATS | 1.75| 2.13] 2.25| 319,692 Kg.| 681,653.50 21
Kuru Incir Naturel, Dskme | HTS 6.00| 6.14] 800[ 44301 | . 21202008 2
g 513,630 | 1,163,280.10 26
FISTIK '
Cam Fistigi ( i¢ ), Dékme | HMS | 323.79] 323.79| 32379 4327Ka|l 1401021008 1
Cam Fistigi (i¢ ), Dékme | HTS | 322.00 32323| 32500 6,317 Kg | 2,041,860.20 3
10,644 | 3,442,881.20
: l 4,606,161.30. 30
GESITLI GIDA MADDELERI
ETLER
- Dana eti sakadatii, Karkas | HTS | : 30.00] 30.00] 30.'00;' 1,712 Kg.| 51360.00% 1
: z e _51,360700_3 il
| PATATES {
Patates. Dokme ' HVS | 1.22] 1.22] A2zl 966 Kg.| 1,182.86/ 1
| 966 | SRR
| SOGAN
Kuru sogan, Dokme | HMS | 1.62| 1.62] 162 28,470 Kg.| 46,237.76] 1
‘ ‘ 28,470 | 46,237.76| 1
| 98,780.62 3
CESITLI MADDELER
MEYVELER
Cilek, Dokme | HMS | 5.64 | 5.64| 5.64| 11,494 Kg@ 64,799.99j 1
Kayist, Dékme | HMS | 1.71] 1.71] 171 8,842 Kg. | 15,0865.82 1
, : s e T e
| SEBZELER
| Domates (taze), Dokme | HMS | DL R - 0.88] 4171 Kg.| ~ 3,684.65] 1
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NCARET BORSASI

Ata Mah. Denizli Bulvari. No:18 09010 AYDIN

Satig |
Maddelerin Cins ve Nev'ileri Sekli

Enginar, Dékme | KoopA |

| Kornigon salatalik, Dokme HMS E
| Dereotu, D6kme L HME
| Paz, Dokme HMS |
Deniz Borillcesi, Dékme HMS E
' TURSULAR
Asma yaprag (salamur), © HMS |
Asma yapragi(susuz), Dékme | HMS |
| ORMAN MAHSULLERI
Tomruk (kavak), Dékme ¢ HMS |

| GESITLI HAYVAN MAHSULLERI

inek sttl, Dokme | HMS |
inek siita, Dokme | HTS |

inek siti, Dokme
inek siitli, Dokme

i KoopA |

'CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS HAYVANLAR

Sigir, Bas | HMS "
Sigir, Bag E HTS |
Dana, Bas ! HMS |
Dana, Bas | HTS |
Diive, Bas | HMS |
Dive, Bas | HTS |
inek, Bas | HMS

Inek, Bas HTS

| KUGUKBAS HAYVANLAR
| Kegi,Bag i

{

HAM DERILER
| BUYUKBAS

Sigir derisi (yas), Dokme [ HTS |
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En Az
LT

1

3.01)
Y
2.60|

2.79

10.21
4.08/

0.07]

1.77]

1.82

1.85,

1.95

2,500.00]

6,600.00
5,000.00
5,198.02
3.375.00
8,500.00
6.018.75
&809.90%

350]

1400.00]
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2
Santral: 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 21163 15
Fiyat (TL) g Islem
Ortalama " En Cbk g Miktar Tutar (TL) Sayisi
1.35| 135 661,610 Ad. 893,173.50 1
3.01] 3.01 11,534 Kg. 3469489 1
BRE R e T 1 R 1
2.60| 260,  4,803Kg. ~ 12,607.82 1
2.79| 2,79 14,160 Kg. 39,489.81 1
696,392 984,364.96 6
10.21] 10.21] 127,020 Kg. 1,296,967.34 1
7.37] 9.09 475,626 Kg. 3,505,536.51 2
T 602,646 | ~ 4,802,503.85 3
0.07] 0.07] 105,120 Kg.| 7.358.40] 1
3, 105,120  7,358.40 1
0]~ 200l 8237217 Lt ] - 9930,356.04] 10
- 1.98] 208 2,509,852 Lt | 4,960,884.88) 67
188|175 = Am0| T Ted080CE | Ad69R900[ 2
1.95 1.95| 65,780 Lt. | 128,271.00 1
| 7,996,679 15,365,800.92| 80
e Ee S PRI By
6,540.31] 791357 34 Ad. $222,370.64 5
6,684.21|  13,000.00 76 Ad. 508,000.00 2
5843.49| 2202200 421 Ad. 2,460,110.50 16
7,00817{ 800000 118 Ad. 837,584.16, 10
573750,  8,100.00| R AN AT
8,500.00 8,500.00 6 Ad. 51,000.00 1
6,018.75 6,018.75| 8 Ad. 48,150.00 1
8,883.23)  8919.90| 15 Ad. 133,248.52 2
= ; 680 | 427193882 390
40000 40000 73Ad]  29,20000] 1
e R ~29,200.00] 1
a 4,301,138.82| 40
T R R "ﬁ'igfkgf;' LB2lb0 T
L 140 s21.50( 1
=5 ZhraE 521.50, 1
~ Genel Toplam | 194

33,71 5,477.4ai




